РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПЕСЧАНОКОПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012                                          №  383                                    с. Песчанокопское

	«О форме среднесрочного  финансового плана Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2013 - 2015 годы»

            В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения совершенствования среднесрочного финансового планирования, предсказуемости распределения бюджетных ассигнований, создания стимулов для оптимизации бюджетных расходов, формирования системы оценки результативности деятельности органов  местного самоуправления Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   форму   среднесрочного   финансового   плана   Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2013-2015 годы согласно приложений к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов приступить к разработке среднесрочного финансового плана Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2013-2015 годы.

3. Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения № 236.2 от 29.10.2009 г. «Об утверждении среднесрочного финансового плана Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2010-2012 годы» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                             Ю.Г. Алисов
Постановление вносит:
 сектор экономики и финансов

	Приложение к постановлению                                                                                                  Администрации Песчанокопского сельского поселения
от 22.11.2012  № 383

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района

Основные параметры среднесрочного
финансового плана Песчанокопского сельского поселения

Песчанокопского района  на 2013-2015 годы

Таблица № 1
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет Песчанокопского сельского поселения

Песчанокопского района
	         0,00
	        0,00
	          0,00

	1.1.
	Доходы
	         0,00
	        0,00
	          0,00

	1.2.
	Расходы
	         0,00
	        0,00
	          0,00

	1.3.
	Дефицит (-), профицит (+)
	         0,00
	        0,00
	          0,00

	1.4.
	Верхний     предел     муниципального внутреннего долга по состоянию  на   1   января  года, следующего      за      отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	         0,00
	        0,00
	          0,00

	Приложение к постановлению                                                                                                  Администрации Песчанокопского сельского поселения

от 22.11.2012  № 383

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района

                 Таблица № 2

	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Очередной финансовый год
	Плановый период 2014 год
	Плановый период 2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Приложение к постановлению                                                                                                  Администрации Песчанокопского сельского поселения

от 22.11.2012  № 383

НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ОТ НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

в бюджет Песчанокопского сельского поселения на 2013-2015 годы
Таблица № 3
	Наименование доходов
	Проценты

	Налог на доходы физических лиц
	0,0

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	0,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0

	Налог на имущество физических лиц
	0,0

	Земельный налог
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	0,0